ヘニックス株式会社                                 2023 年 4 月
本 社；TEL：072-827-9510  FAX：072-827-9445  https://www.henix.co.jp

お客様各位

 ヘニックス株式会社

 代表取締役 梅 田   賢

価格改定のお知らせ

拝啓 時下 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の半導体部品の高騰をはじめプラスチック原料や梱包材料に至るまで仕入価格の

上昇が続いております。幸い在庫注文や先行注文を多く頂いていたことなどで価格見直しを

先送りにしてまいりましたが、現状の価格では継続販売することが極めて困難な状況となって

参り、誠に不本意ではございますが 10 年以上据え置いておりました製品価格の改定をお願い

する所存でございます。

お客様におかれましては、多大なご迷惑をおかけし心よりお詫び申し上げますと共に何卒

これらの諸事情をご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

実 施 時 期：2023 年 5 月 1 日受注分または納入分より

改 定 価 格：新価格表をご参照ください

対 象 製 品：全製品（デジタルパネルメータ、絶縁変換器、大型表示機器 など）

以上